
Dienstag, 20. Februar 2018

Vereinsmeisterschaften

2018

Ski Club Langenordnach e.V.

Meisterliste

Langenordnach - Trainingsloipe

-3 °C, wolkenlosWitterung:

15 cmSchneehöhe:

19:00Beginn:

19:50Ende:

Uhr

Uhr

Rang Stnr Name Jg. Ort Zeit

Vereinskinderwertung weiblich

00:04:10Walter, Hannah Langenordnach20111101. min

Vereinskinderwertung männlich

00:03:16Straub, Simon Langenordnach20102111. min

00:03:16Faller, Robin Langenordnach20093211. min

Vereinsschülermeisterin

00:09:37Faller, Lena Langenordnach20046101. min

00:10:37Straub, Annika Langenordnach20077202. min

Vereinsschülermeister

00:07:48Heizmann, Timo Schwärzenbach200310101. min

00:09:23Kleiser, Franz Schwärzenbach20069202. min

00:10:00Straub, Elias Langenordnach20068303. min

00:10:05Faller, Felix Langenordnach20064404. min

00:10:23Kleiser, Hannes Schwärzenbach20065505. min

00:10:44Walter, Nico Langenordnach200711606. min

Vereinsmeisterin

00:08:27Knöpfle, Johanna Rudenberg199917101. min

00:09:10Schlegel, Anika Langenordnach199015202. min

00:10:02Straub, Christina Langenordnach199918303. min

00:16:20Faller, Claudia Langenordnach196014404. min

Vereinsmeister

00:10:24Hensler, Peter Eisenbach200013101. min

00:12:06Schlegel, Hubert Kappel195916202. min

00:12:24Eckmann, Andreas Neustadt198112303. min

00:12:30Kleiser, Markus Langenordnach197519404. min
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Dienstag, 20. Februar 2018

Vereinsmeisterschaften

2018

Ski Club Langenordnach e.V.

E r g e b n i s l i s t e

Langenordnach - Trainingsloipe

-3 °C, wolkenlosWitterung:

15 cmSchneehöhe:

19:00Beginn:

19:50Ende:

Uhr

Uhr

Rang Stnr Name Jg. Ort Zeit

S7 w

00:04:10Walter, Hannah Langenordnach20111101. min

S8 m

00:03:16Straub, Simon Langenordnach20102111. min

S9 m

00:03:16Faller, Robin Langenordnach20093111. min

S11 m

00:10:44Walter, Nico Langenordnach200711101. min

S11 w

00:10:37Straub, Annika Langenordnach20077101. min

S12 m

00:09:23Kleiser, Franz Schwärzenbach20069101. min

00:10:00Straub, Elias Langenordnach20068202. min

00:10:05Faller, Felix Langenordnach20064303. min

00:10:23Kleiser, Hannes Schwärzenbach20065404. min

S14 w

00:09:37Faller, Lena Langenordnach20046101. min

S15 m

00:07:48Heizmann, Timo Schwärzenbach200310101. min

J17 m

00:10:24Hensler, Peter Eisenbach200013101. min

J19 w

00:08:27Knöpfle, Johanna Rudenberg199917101. min

00:10:02Straub, Christina Langenordnach199918202. min

D21

00:09:10Schlegel, Anika Langenordnach199015101. min

H36

00:12:24Eckmann, Andreas Neustadt198112101. min

H41

00:12:30Kleiser, Markus Langenordnach197519101. min

H56

00:12:06Schlegel, Hubert Kappel195916101. min

D56

00:16:20Faller, Claudia Langenordnach196014101. min
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